МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 200»

П Р И К А З

«1» сентября 2021 года         № 130

г. Краснодар

О назначении ответственного за ведение сайта

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.07.2013

года № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и обновления информации об образовательной организации,

приказом Роспотребнадзора от 14.08.2020 № 831 «Об утверждении требований

к структуре официального сайта образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату

предоставления информации», приказом департамента образования

администрации муниципального образования город Краснодар от 29.12.2020

№ 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за ведение официального сайта

образовательной организации старшего воспитателя Хмельницкую Е.В.

2. Ответственному лицу обеспечить своевременное обновление

информации на официальном сайте образовательной организации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

И.О. заведующего       Е.В. Хмельницкая

Хмельницкая старший воспитатель

254-69-98 ds200olimp@mail.ru

mailto:ds200olimp@mail.ru